
                 Řezačka kopřiv a píce manuální

    V případě, že nařezaná píce je moc jemná, je možné demontovat jeden, nebo dva 
     nože.

Při opětovné montáži, nebo výměně nožů  POZOR ! Na oběžném kole jsou stavěcí  
a upínací šrouby.  Při překotné montáži a při přetažení, může dojít k prasknutí 
nože. Proto je nutné postupovat pomalu a velmi opatrně. Materiál nože je zakalen 
do tvrdosti cca 48 HRc aby držel ostří, to s sebou ale také nese zvýšenou křehkost 
materiálu, což je přirozený stav. Při běžném a správném použití nůž v žádném 
případě nepraskne,  pokud nůž nenajede na nepatřičný tvrdý předmět  (drát, 
hřebík, kámen atd.)  Proto dávejte pozor na to ,  co vkládáte do podavače.
Prasklý, nebo vylomený nůž nemůže být předmětem reklamace! 

E-mail : driml.libor@seznam.cz            www.driml-napajecky.cz
       Tel: + 420 541 232 007,   733 533 332,     732 238 188

     Hana Drimlová,  Dvořákova 6,  602 00 Brno,
       prodejna: DRIML Česká u Brna


